[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
Шуйского муниципального района Ивановской области
155906, Ивановская область, Шуйский район,
д. Филино, ул. Фабричная, д. 37,
тел: 8-910-994-73-38

РЕШЕНИЕ

от «30 » июля 2021 г.                                                                                  № 22

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Семейкинского сельского поселения за 2020 год

На основании статей 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава Семейкинского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Семейкинском сельском поселении от 12.11.2009 № 29, с учетом результатов публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Семейкинского сельского поселения за 2020 год, Совет Семейкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Семейкинского сельского поселения за 2020 год по доходам в сумме 12919555,62 руб. и по расходам в сумме 12604220,55 руб., с превышением расходов над доходами в сумме 315335,07 руб., согласно приложениям № 1, № 2, № 3.
1. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Семейкинского сельского поселения» и разместить на сайте Семейкинского сельского поселения.

Глава Семейкинского сельского поселения			    А.В. Воробьев

Председатель Совета
Семейкинского сельского поселения				   В.Е. Филиппова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Шуйского муниципального района Ивановской области

155906, Ивановская область, Шуйский район,

д. Филино, ул. Фабричная, д. 37,

тел: 8

-

910

-

994

-

73

-

38

РЕШЕНИЕ

от «

30

»

июля

20

2

1

г.                                                                                  №

22

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Семейкинского

сельского поселения за 20

20

год

На основании статей 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

, руководствуясь статьей 27 Устава Семейкинского сельского

поселения,

П

оложением о бюджетном процессе в Семейкинском сельском

поселении от 12.11.2009 № 29, с учетом результатов публичных слушаний по

отчету об исполнении бюджета Семейкинского сельского посе

ления за 20

20

год, Совет Семейкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета Семейкинского сельского

поселения за 20

20

год по доходам в сумме

12919555,62

руб. и по расходам в

сумме

12604220,55

руб., с превышением

расх

одов над

до

ходами в сумме

315335,07

руб., согласно приложениям № 1, № 2, № 3.

2.

Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Семейкинского

сельского поселения» и разместить на сайте Семейкинского сельского

поселения.

Глава Семейкинского сельского поселения

А.

В

.

Воробьев

Председатель Совета

Семейкинского сельского поселения

В.Е. Филиппова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОВЕТ СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   третьего созыва   Шуйского муниципального района Ивановской области   155906, Ивановская область, Шуйский район,   д. Филино, ул. Фабричная, д. 37,   тел: 8 - 910 - 994 - 73 - 38     РЕШЕНИЕ     от « 30   »   июля  20 2 1   г.                                                                                  №  22     Об утверждении отчета об исполнении бюджета Семейкинского  сельского поселения за 20 20   год     На основании статей 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской  Федерации , руководствуясь статьей 27 Устава Семейкинского сельского  поселения,  П оложением о бюджетном процессе в Семейкинском сельском  поселении от 12.11.2009 № 29, с учетом результатов публичных слушаний по  отчету об исполнении бюджета Семейкинского сельского посе ления за 20 20   год, Совет Семейкинского сельского поселения     РЕШИЛ:     1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Семейкинского сельского  поселения за 20 20   год по доходам в сумме  12919555,62   руб. и по расходам в  сумме  12604220,55   руб., с превышением  расх одов над  до ходами в сумме  315335,07   руб., согласно приложениям № 1, № 2, № 3.   2.   Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Семейкинского  сельского поселения» и разместить на сайте Семейкинского сельского  поселения.         Глава Семейкинского сельского поселения          А. В .  Воробьев     Председатель Совета   Семейкинского сельского поселения              В.Е. Филиппова